INTERNA

Cliente

Condiciones

SEGUN CONTRATO

25/nov./2025

MONTERREY, NUEVO LEON CP: 64000

EMILIO CARRANZA 239 NORTE
CENTRO

Domicilio fiscal: 91096
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

58,517.85
9,362.86

Subtotal
002|IVA 16%

(Sesenta y siete mil ochocientos ochenta pesos 71/100 m.n.)

67,880.71Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 996ECAA4-BF06-834D-A697-196B16245229